
Mieszkanie na sprzedaż - Baszewice
cena 239 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,76 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny zlokalizowany na II piętrze dwupiętrowego bloku w
miejscowości Baszewice o powierzchni całkowitej z przynależną piwnicą 72,76 m2.
Lokal składa się z trzech rozkładowych pokoi w tym jeden z wyjściem na balkon, dużej widnej kuchni
przedpokoju, łazienki oraz WC. Nieruchomość w dobrym stanie, na podłodze panele oraz terakota, ściany
malowane, wszystkie okna PCV.
Ogrzewanie C.O miejskie, ciepła woda z bojlera elektrycznego. Blok ocieplony, teren
wokół zagospodarowany z miejscami parkingowymi.
Dobra lokalizacja, do Gryfic-7 km, do Płot-11 km, około 45 km do najbliższej miejscowości
nadmorskiej.
W miejscowości znajduje się przystanek kolejowy.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent
odpowiedzialny za ofertę. Elwira Mateja 530 077 635 



szczegóły oferty

Symbol 13317/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryficki Gmina Gryfice

Miejscowość Baszewice Kod pocztowy 72-300

Powierzchnia całkowita 72, 76 m² Powierzchnia użytkowa 72, 76 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku PO REMONCIE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Ilość balkonów 1 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czynsz administracyjny 560, 00 PLN



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


